KARNTEN

Millstatter See

Stadt & See Appartments

Ferienwohnung / Appartement in Spittal/Drau

95 %

40 Bewertungen

Hauptplatz 20 - A-9800 Spittal/Drau - info@stadt-see-appartments.at - +43 67718032005
Weitere Informationen unter http://www.stadt-see-appartments.at
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KARNTEN

Millstatter See

Stadt & See Appartments

Ferienwohnung / Appartement in Spittal/Drau

Als Gaste des Stadt & See Appartments kommen Sie in den Genuss der kostenlosen Nutzung der Millstatter Inclusive
Card. Sie machen Urlaub tiber den Dachern Spittal’s. Zentral mitten in der Stadt sind viele Mdglichkeiten vom
Appartement aus zu erleben erkunden erradIn. Mit der MIC Card ist auch ein Urlaub ganz frei vom Auto moglich. Nur 10
min zu FuR zum Bahnhof-- freie S Railjet/Bahn Fahrten in ganz K&rnten inclusive. Mit dem Nockmobil giinstig von A nach
B Stationen innerhalb 20 Km um 3 Euro. Ba...

Direkt an d. Ski-/ Wander-/ Bushaltestelle - Zentrale Lage - Altstadt - Fulkgangerzone - Stadtgebiet - Direkt am Radweg

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Stadtappartment 'Stadtpenthouse'

ab

: Das Appartment ist ein Penthouse, befindet sich in einem Stadthaus, € 50 00
L. . ) . ’
‘ dirket im Zentrum Spittal, Am Hauptplatz. Als Gast der Stadt & See pro Person am 16.05.2024
Appartements kommen Sie in den Genuss der kostenlosen Nutzung ZUM ANGEBOT
: & de...
e E il

2-8 Personen - 3 Schlafzimmer - 142 m?


https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/stadt-see-appartments.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Stadt+%26+See+Appartments

Konditionen

KARNTEN

Millstatter See

Das Appartment bietet den Gasten ab 01.Mai die MIC Card inklusive viele gratis Angebote um den Millstatter See.

Ein traumhafter Ausblick auf das Goldeck und Martennock.

Exclusives Luxus ***** Penthouse lUiber den Dachern Spittal.

Perfekter Ausgangspunkt fir viele verschiedene Freitzeitgestaltungen. Radwege Urlaub ohne Auto Wanderungen
Ausgangspunkt mit dem Nockmobil.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

19:00

17:00

17:00

17:00

08:00

08:00

08:30

11:00

Titel
millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung
Konzert des MGV Amlach
Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg
Elternstammtisch fiir O - 1 jahrige Babys
Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...
Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

Magisches Zauberfrihstiick

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Ort

Millstatt am Millstatter See

Dobriach-Radenthein am
Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Lieserbriicke

Spittal/Drau

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/dante-alighieri-roma-segreta-das-geheime-rom.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Stadt+%26+See+Appartments
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https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-klementina-golija.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Stadt+%26+See+Appartments
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Stadt+%26+See+Appartments
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/yoga-brunch-mit-lisa-steinberger-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Stadt+%26+See+Appartments
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/magisches-zauberfruehstueck.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Stadt+%26+See+Appartments
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-lieseregg.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Stadt+%26+See+Appartments
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/matinee.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Stadt+%26+See+Appartments

26.05.2024 17:00 Des Kaisers Nachtigall

30.05.2024 08:00 32. Internationale Stocksporttage des 1....

30.05.2024 09:00 Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

31.05.2024 07:30 32. Internationale Stocksporttage des 1....

Stadt & See Appartments

Ferienwohnung / Appartement in Spittal/Drau

Hauptplatz 20

A-9800 Spittal/Drau

E-Mail: info@stadt-see-appartments.at
Telefon: +43 67718032005
http://www.stadt-see-appartments.at
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Seeboden am Millstatter See
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https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/des-kaisers-nachtigall.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Stadt+%26+See+Appartments
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